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حادثه ها

بازداشت پدر  و  ۴ فرزند 
موادفروش

شرق: مردی که همراه چهار فرزندش مواد  �
مخدر و اموال مسروقه خرید و فروش می کرد، 
دستگیر شد. سرگرد جواد قربان  زاده، رئیس کلانتری 
۱۷۶ حسن آباد، اظهار کرد: در پی تماس های مردمی 
و اعلام شکایت آنان به کلانتری ۱۷۶، مبنی بر 
اینکه اعضای یک خانواده در حوالی خیابان دریا 
با همکاری یکدیگر در حال خرید و فروش اموال 
سرقتی و مواد مخدر هستند و محل سکونتشان 
را به پاتوق افراد معتاد و سارق تبدیل کرده اند، 
بررسی موضوع در دستور کار مأموران کلانتری ۱۷۶ 
حسن آباد قرار گرفت. رئیس کلانتری حسن آباد گفت: 
تیمی از مأموران کلانتری به نشانی اعلامی اعزام 
شدند و در تحقیقات پلیسی دریافتند که تعدادی 
افراد مشکوک به این مکان در رفت وآمد هستند. او 
با اشاره به اینکه تحقیقات پلیسی حکایت از این 
داشت که این پدر و چهار فرزندش به خرید و فروش 
اموال مسروقه و مواد مخدر می پردازند، ادامه داد: 
نتیجه تحقیقات انجام شده در اختیار مرجع قضائی 
قرار گرفت و دستور دستگیری اعضای این خانواده 
و بازرسی از مخفیگاه آنان اخذ شد. این مقام پلیسی 
افزود: تیمی از مأموران کلانتری برای دستگیری 
متهمان به مخفیگاه آنان اعزام و موفق شدند 
ضمن دستگیری متهمان، ۸۰۰ گرم مواد مخدر در 

بسته بندی های یک گرمی کشف کنند.

دستگیری عاملان زورگیری
 از  پسر  ۱۴ساله

از  � تهرانسر  کلانتری ۱۵۰  رئیس  شرق: 
دستگیری دو سارق حرفه ای موبایل در تهرانسر 
خبر داد و گفت: سارقان از سلاح سرد برای 
حمله به مأموران پلیس استفاده کردند. سرهنگ 
محمود مالمیر اظهار کرد: حدود ۱۰ صبح روز جمعه 
دو سارق زورگیر با یک موتورسیکلت فاقد پلاک در 
بلوار دریای تهرانسر اقدام به زورگیری موبایل از 
پسربچه ای ۱۴ساله کردند. او با بیان اینکه این گزارش 
به  محض اینکه به کلانتری رسید، به تمام واحدهای 
گشتی اعلام شد که دو سرنشین موتورسیکلتی بدون 
پلاک به دنبال سرقت موبایل هستند، گفت: سرانجام 
در شهرک دریا این موتورسواران توسط یک واحد 
گشتی رؤیت شدند و پس از تعقیب و گریز، راکبان 
موتورسوار را دستگیر کردند. البته یکی از راکبان 
موتور با قمه به سمت یکی از مأموران حمله کرد، 
ولی این حمله ناکام ماند. رئیس کلانتری ۱۵۰ 
تهرانسر با اشاره به اینکه سارقان، جوانان ۲۲ و 
۱۸ساله هستند، گفت: متأسفانه هر دو این نفرات 

سابقه زندان را در کارنامه خود دارند.

جشن فارغ التحصیلی 
برای دانشجوی ۹۶ساله

۹۶سالگی  � در  ایتالیا  دانشجوی  پیرترین 
فارغ التحصیل شد. «جوزپه پاترنو» که در جنگ 
جهانی دوم در ایتالیا شرکت کرده بود، از گروه تاریخ 
و فلسفه دانشگاه پالرمو فارغ التحصیل شد. پاترنو 
در سال ۱۹۲۳ در خانواده ای با درآمد کم در جزیره 
سیسیل ایتالیا به دنیا آمد. او کتاب هایش را خیلی 
دوست داشت، اما نتوانست به دانشگاه برود. در 
عوض، او در ۲۰سالگی به جنگ جهانی دوم پیوست 
و به عنوان کارگر راه آهن شروع به کار کرد. او سرانجام 
در دهه ۹۰ وارد دانشگاه شد. با وجود اینکه او ۷۰ 
سال بزرگ تر از همکلاسی های خود بود، توانست با 

بالاترین درجه تحصیلی فارغ التحصیل شود.

رخداد

حفاری غیرمجاز
 برای پیداکردن عتیقه

شرق: چهار عامل حفاری غیرمجاز در روستای  �
وردیج تهران دستگیر شدند. سرهنگ صیدمراد 
پیروندی، رئیس پلیس کلانتری ۱۸۱ وردآورد، در 
تشریح این خبر اظهار کرد: به دنبال گزارش های مردمی 
مبنی بر انجام فعالیت غیرمجاز بیل مکانیکی در 
روستای وردیج، در عملیاتی جامع، نیروهای کلانتری 
۱۸۱ وردآورد ساعت چهار بامداد روز گذشته به محل 
مدنظر اعزام  شدند. وی افزود: افراد حاضر در محل با 
رفتارهای مشکوک خود سبب شدند مأموران بیشتر به 
آنان مشکوک شوند و در هماهنگی با سرگشت، سریع 
به کلانتری انتقال داده  شدند. رئیس کلانتری ۱۸۱ 
وردآورد پایتخت با بیان اینکه این متهمان بالاخره پس 
از چندین ساعت بازجویی اعتراف کردند هدف آنها از 
حفاری کشف دو کوزه سکه طلا بوده است، گفت: این 
متهمان تا عمق ۱۰متری زمین را حفاری کرده ولی 

موفق به کشف زیرخاکی نشده بودند.

اعتراف به سرقت ۴۰۰ گوشی همراه
فرمانده انتظامی استان کردستان از شناسایی  �

و دستگیری هشت نفر از اعضای یک باند سرقت 
گوشی های تلفن همراه و اعتراف آنان به سرقت 
۴۰۰ دستگاه گوشی در سنندج و دیگر شهرهای 
استان خبر داد. سردار علی آزادی گفت : در پی 
مراجعه تعدادی از شهروندان به اداره مبارزه با سرقت 
پلیس آگاهی و طرح شکایت مبنی بر سرقت گوشی 
تلفن همراه توسط سارقان، موضوع به صورت ویژه 
در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت. وی 
گفت: با راهنمایی مال باختگان و استفاده از شگردهای 
خاص پلیسی، چهار نفر اعضای باند سارقان قاپ زن 
که عمدتا اقدام به سرقت گوشی های تلفن همراه 
می کردند، شناسایی و در یک عملیات هدفمند پلیسی 
در مخفیگاه خود دستگیر شدند. این مقام ارشد 
انتظامی استان در ادامه افزود: مأموران در تحقیقات 
به عمل آمده به این نتیجه رسیدند که اعضای این 
باند که هشت نفر هستند، پس از سرقت گوشی ها با 
روش های مختلف اقدام به پاک کردن سریال و نصب 
سریال های جدید روی آنها می کردند. سردار آزادی 
تصریح کرد: در همین راستا چهار نفر دیگر از اعضای 
این باند همراه سه مال خر در عملیات های جداگانه 
دستگیر و برای انجام تحقیقات به پلیس آگاهی 
منتقل شدند. فرمانده انتظامی کردستان در پایان با 
اشاره به تحقیقات تخصصی به عمل آمده خاطرنشان 
کرد: متهمان در تحقیقات انجام شده به سرقت ۴۰۰ 

دستگاه گوشی تلفن همراه اعتراف کردند.

مرگ ۲ چاه کن بر  اثر  گازگرفتگی
دو مرد چاه کن به علت گازگرفتگی جان خود  �

را از دست دادند. سرهنگ یداالله رستمی، فرمانده 
انتظامی شهرستان آذرشهر، با اعلام این خبر گفت: 
در پی تماس شهروندان با مرکز فوریت های پلیسی 
۱۱۰ و اعلام گازگرفتگی و مرگ دو چاه کن در روستای 
خانمیر شهرستان آذرشهر، بلافاصله مأموران برای 
بررسی موضوع به محل حادثه اعزام شدند. این 
مقام انتظامی افزود: پس از حضور مأموران و در 
تحقیقات به عمل آمده مشخص شد فردی ۵۳ساله 
در حال تمیزکردن لوله های چاه بوده  که به دلیل 
استفاده نکردن از دستگاه تهویه، گازهای خطرناک 
را استنشاق کرده و جان خود را از دست داده و فرد 
۳۰ساله دیگری که در کنار او بود، برای کمک به وی 
وارد چاه شده که بر اثر بی احتیاطی او نیز جان خود 

را از دست داده است. 

شرق: مرد عاشق که بعد از فوت همسرش دچار افسردگی شده و 
خانه اش را ترک کرده بود، پس از شکنجه از سوی افرادی به قتل رسید 
اما با گذشت ۱۳ سال از جنایت این راز همچنان سربه مهر مانده است. 
به گزارش خبرنگار ما، ۱۳ سال قبل زنی مسن با مأموران پلیس تماس 
گرفت و گفت: من در اطراف محله مولوی خانه ای دارم که بسیار بزرگ 
است و اتاق های زیادی دارد. هر یک از اتاق ها را به یک نفر اجاره داده ام 
و از این راه زندگی ام را می گذرانم تا اینکه مدتی قبل مردی حدودا 
۵۰ساله برای اجاره اتاق سراغم آمد و من هم قبول کردم. او ژولیده 
بود؛ معلوم بود حال روحی درستی ندارد. من به او گفتم دنبال دردسر 
نیستم و آن مرد هم گفت فقط می خواهد تنها باشد و دردسری برای 
کسی ندارد. این زن ادامه داد: اتاق را به او اجاره دادم و ماه ها بود که 
در خانه من زندگی می کرد و هیچ مشکلی هم وجود نداشت تا اینکه 
مدتی قبل ناپدید شد. بعد از آن هم از اتاقی که به او اجاره داده بودم 
بوی تعفن می آید. در اتاق قفل است و من وارد آن نشده ام و درخواست 
دارم پلیس وارد شود. مأموران با توجه به گزارش این زن به محل 
رفتند و بعد از اینکه در خانه را باز کردند، متوجه شدند مرد میانسال 
که فرهاد نام داشت، کشته شده است. وضعیت اتاق نشان می داد او 
مورد شکنجه قرار گرفته است. فرد یا افرادی دست و پای او را بسته و 
وی را به کپسول گاز وصل کرده بودند. با انتقال جسد به پزشکی قانونی 
تحقیقات در این زمینه آغاز شد و مأموران متوجه شدند علاوه بر اینکه 
کپسول گاز به پای مقتول بسته شده است، آثار جراحت های عمیق نیز 
روی بدن او وجود دارد که نشان می دهد مورد شکنجه قرار گرفته و 
ساعت ها در همان حال رها شده است. پزشکی قانونی همچنین گزارش 
داد مقتول به دلیل خفگی فوت شده است. مأموران با توجه به مدارک 

شناسایی مرد میانسال، خانواده او را شناسایی کردند و از آنها خواستند 
برای تشخیص هویت جسد به پزشکی قانونی بروند. بعد از اینکه پسران 
مقتول جسد را شناسایی کردند، تحقیقات درخصوص علت قتل و یافتن 
عاملان جنایت ادامه یافت. پسر این مرد به مأموران گفت: مدتی قبل 
مادرمان فوت شد. پدرمان خیلی مادرمان را دوست داشت و آنها زندگی 
عاشقانه ای با هم داشتند، بعد از مرگ مادرم انگار پدرم یک آدم دیگر 
شده بود. با همه بداخلاقی می کرد و عصبانی و ناراحت بود و درگیری 
ایجاد می کرد. او با ما حرف نمی زد؛ با داد و فریاد و عصبانیت صحبت 
می کرد. می خواستیم کمکش کنیم، اجازه نمی داد. ما را از خانه طرد 
کرده بود تا اینکه یک روز متوجه شدیم خانه را ترک کرده است. چون 
یکی از ما هنوز مجرد بود و در خانه بود، می توانستیم بفهمیم پدرمان به 
خانه آمده یا نه. وقتی پدرمان خانه را ترک کرد، بارها با او تماس گرفتیم 
و خواهش کردیم که برگردد. باز بداخلاقی کرد و گفت می خواهم با 

دوستانم باشم و اصلا نمی خواهم شما را ببینم. با اینکه می دانستیم 
دوستان زیادی ندارد اما مقاومتی نکردیم و فکر کردیم اگر مدتی تنها 
باشد، همه چیز خوب می شود. این مرد ادامه داد: می دانستیم پدرمان 
اتاقی اجاره کرده است اما هیچ آدرسی به ما نداد و هیچ کاری هم با 
ما نداشت تا اینکه با ما تماس گرفتند و متوجه شدیم او کشته شده 
است. ما به هیچ کس مشکوک نیستیم و نمی دانیم پدرمان با چه کسانی 
ارتباط داشته و چه اتفاقی برای او افتاده است. بعد از این گفته ها بود 
که تحقیقاتی درباره روابط شخصی مقتول انجام شد. مأموران فهمیدند 
این مرد با چند دوستش ارتباط داشته است اما وقتی آنها مورد تحقیق 
قرار گرفتند، هرکدام مدارکی ارائه دادند که نشان می داد در زمان قتل 
جایی دیگر بودند. ضمن اینکه هیچ کدام از همسایه های مقتول نیز آنها 
را در محل ندیده بودند. این در حالی بود که زن صاحبخانه به مأموران 
گفته بود متوجه رفتارها و رفت و آمدهای مشکوک مقتول شده بود. 
۱۳ سال تحقیق مأموران برای پیدا کردن ردی از عامل جنایت به جایی 
نرسید تا اینکه اولیای دم درخواست صدور حکم برای دریافت دیه از 
بیت المال کردند. فرزندان مقتول گفتند: مرگ مادرمان مثل خراب شدن 
آوار روی زندگی ما بود. پدرمان دچار غم سنگینی شد و دیگر نتوانستیم 
او را مثل سابق ببینیم و بعد هم کشته شد بدون اینکه ما بدانیم چه 
اتفاقی افتاده و چه کسی این جنایت را انجام داده است. به همین دلیل 
درخواست داریم با توجه به پیدا نشدن عامل جنایت از بیت المال دیه 
پرداخت شود. آنها گفتند: ما همچنان درخواست داریم پرونده پیگیری 
شود و خواهان مجازات متهم نیز هستیم. بعد از گفته های اولیای دم و 
با توجه به شرایط پرونده، قضات شعبه ۱۰ دادگاه کیفری استان تهران 

برای تصمیم گیری در این خصوص وارد شور شدند.

راز سربه مهر قتل مرد افسرده

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه 
سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 

امتداد ۷- نقاش نامدار اسپانیایي- پارالل- نقش 
هنري ۸- هلاك و نابودي- مجموعه تلویزیوني- 
پناهگاه ۹- مساوي- کرم چراغ دار!- بددهن ۱۰- 
سهل انگاري- جیوه- مورچه ۱۱- فلج- احساس 

آزار دهنده- آشنا ۱۲- نحیف و نزار - طه- حرف 
ربط ۱۳- درخشان- پند و اندرز- پیدایش
 ۱۴- مخفف اگر- نام قدیم زاهدان- آشیانه جغد 

۱۵- سفره نشین- در نزدیکي- بسیار درخشان.
افقي :

 ۱- عارضه پوستي- قبرستاني بزرگ در نجف 
اشرف ۲- سهل انگاري- ضماد- ابزار درودگري 
۳- نخ تابیده- نقطه شروع- مورد پذیرش 
۴- تهي- رشوه دادن- دشمنان ۵- پراکندگي- 
کشته شده- مرحله رشد کامل موجود زنده- 
همسر مرد ۶- ستاره شناس- هر حفره بسته در 
بدن- غربال ۷- روز عرب- موش خرما- سوره 
سي وهشتم قرآن ۸- سگ انگلیسي- کشوري 
در آفریقا در همسایگي آنگولا- داراي اخلاق 
و رفتار خشک ۹- بافتن- شهري در شمال 
غربي ایتالیا- صاف و هموار ۱۰- امیدبستن 
به خداوند- فرمانده گله گرگ ها- آتش
 ۱۱- ضمیر غایب- نمایان- نام سابق اتیوپي- 
بله انگلیسي ۱۲- حیله گر- اشاره- بیننده
 ۱۳- بیماري تنفسي- غریبه نیست- کلمه 
هشدار ۱۴- پاسخ مثبت- قطار زیر زمیني- قابل 
سکونت ۱۵- پنجمین ماه قمري- صداي خنده 

بلند.
عمودي :

۱- سوره سي و نهم قرآن- شمارش کردن- 
خیزاب هاي دریا ۲- پاره شدن- برجستگي 
زیر کفش فوتبال- گریز حیوان ۳- مجموعه 
قوانین چنگیزخان- مبارز- پنج دندان عقب 
دهان ۴- تکیه بر پشتي- مقدار غذایي که در 
یک دفعه در دهان مي گذارند- ماري بسیار 
سمي ۵- غیرت- درخشندگي- از اعمال حج 
۶- از شهداي نامي کربلا- اسب اصیل و تندرو- 

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه
قانون هاي حل جدول سودوکو:
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یك 
تا ۹ نوشته شود. بدیهي است که هیچ 
عددي نباید تکرار شود. 
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یك تا 
۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ 
عددي نباید تکرار شود.
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شرق: افرادی که با انگیزه مالی اقدام به ربودن مردی 
۴۸ساله  کرده بودند، در کمتر از ۱۰ ساعت دستگیر 
شدند. ساعت ۱۷ روز پنجشنبه ۹ مرداد، در پی اعلام 
مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک 
فقره آدم ربایی در منطقه چهارباغ، پیگیری موضوع 
به صورت ویژه در دستور کار پایگاه چهارباغ پلیس 
آگاهی شهرستان ساوجبلاغ قرار گرفت. در تحقیقات 
اولیه کارآگاهان محرز شد چهار فرد ناشناس پس از 
ضرب وشتم مرد ۴۸ساله ساکن منطقه «چهارباغ» و 
خواهرزاده اش در مقابل منزلشان، او را با دو دستگاه 

خودروی پرشیا و زانتیا ربوده و به سرعت از محل 
متواری شده اند. تحقیقات برای شناسایی آدم ربایان 
ادامه داشت تا اینکه یکی از آدم ربایان با خانواده 
مرد ربوده شده تماس گرفت و درخواست مبلغ 
چهار میلیارد ریال در قبال آزادی او کرد. کارآگاهان 
با آموزش خانواده گروگان و تحقیقات گسترده درباره 
نحوه آدم ربایی و افراد مرتبط با فرد ربوده شده در 

نهایت دریافتند خودروی آدم رباها به سمت تهران 
حرکت کرده است. مأموران به سرعت وارد عمل 
شده و با دریافت نیابت قضائی به تهران اعزام 
شدند و پس از استعلام های صورت گرفته، مسیر 
حرکت خودرو ها را در حوالی شهرستان اسلامشهر 
ردیابی کردند. با تلاش های گسترده پلیسی، مخفیگاه 
متهمان شناسایی و فرد ربوده شده که با دست و 

پای بسته در سوله ای زندانی شده بود، در سلامت 
کامل در کمتر از ۱۰ ساعت رها و هر چهار متهم نیز 
دستگیر شدند. سردار عباسعلی محمدیان، فرمانده 
انتظامی استان البرز، با بیان اینکه متهمان پس از 
تشکیل پرونده، به مراجع قضائی تحویل داده شدند، 
خاطرنشان کرد: متهمان در تحقیقات پلیسی، علت 
آدم ربایی را اختلاف مالی و طلب مبلغ شش میلیارد 
ریال از فرد ربوده شده عنوان کردند که قصد داشتند 
با توسل به زور و اقدام به آدم ربایی طلب خود را از 

او وصول کنند.

نجات مرد ربوده شده بعد از 10 ساعت

شرق: جزئیات قتل آرش کسروی، موبد زرتشتی، فاش 
و مشخص شد او و زن به قتل رسیده توسط یک آشنا 

کشته شده اند و قاتل سپس خودکشی کرده است.
به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، رئیس کل 
دادگستری استان کرمان در تشریح ابعاد جدیدی از 
پرونده قتل آرش کسروی و دو نفر دیگر از همراهان 
وی گفت: دو متهم به مداخله در قتل اخیر و 
همکاری برای اختفای اجساد، شناسایی شده و در 
بازداشت هستند. یداالله موحد در تشریح این خبر 
افزود: متعاقب اطلاع پلیس و کشف اجساد سه 
نفر در شهر ماهان در تاریخ سوم مرداد سال ۹۹ و 
انجام بررسی های اولیه، اجساد یک زن (فرحناز 
رفیعی) و یک مرد (آرش کسروی) در صندوق عقب 
خودروی سواری زانتیا مشاهده و جسد فرد سوم 
با هویت محمدجواد گنجعلیخانی حاکمی در 
آلاچیق شیشه ای واقع در این باغ و جدا از دو جسد 
دیگر یافت شد. وی ادامه داد: با توجه به اهمیت 
فوق العاده موضوع و ضرورت کشف واقعیت، تیم 
ویژه پلیس جنایی آگاهی کرمان با مدیریت بازپرس 
ویژه رسیدگی به جرم قتل دادسرای عمومی و 
انقلاب کرمان و مشارکت پزشک متخصص پزشکی 
قانونی تشکیل شد و پس از بررسی و مطالعه 
دقیق صحنه و جمع آوری دلایل و مدارک و تحقیق 
شبانه روزی از مظنونان و مطلعان موفق شدند در 
کوتاه ترین زمان ممکن ابعاد مختلف این جنایت 

هولناک را کشف کنند. رئیس کل دادگستری استان 
کرمان خاطرنشان کرد: بر اساس بررسی های تیم های 
تخصصی آگاهی و قضائی و مطابق با نظریه 
پزشکی قانونی، اجساد کشف شده در صندوق عقب 
خودرو، ۷۲ ساعت قبل از کشف، در مکان دیگری 
به قتل رسیده و به محل مذکور منتقل شده بودند. 
موحد اظهار کرد: بررسی های انجام شده حکایت 
از آن دارد که آرش کسروی پس از حضور در یک 
میهمانی در شب قبل از حادثه، به دلیل نداشتن 
حالت طبیعی در منزل تحت مراقبت فرحناز رفیعی 
که با او آشنایی قبلی داشت، بوده که محمدجواد 
گنجعلیخانی حاکمی که کار مباشرت وی را بر عهده 
داشته، به همراهی نامزد خود به منزل او رفته و 
فرحناز رفیعی را مرخص کرده، اما به دلیل اختلافات 
مالی ناشی از برداشت مبالغی از حساب آرش 
کسروی و تبدیل آن به دلار، مشاجراتی بین آرش 
ایجاد  گنجعلیخانی حاکمی  و محمدجواد  کسروی 
شده و در نهایت محمدجواد گنجعلیخانی حاکمی با 
ضربات وسیله ای شبیه به پیچ گوشتی اقدام به قتل 
آرش کسروی کرده است. وی عنوان کرد: در ادامه 
این ماجرا، نامزد محمدجواد گنجعلیخانی حاکمی از 
صحنه خارج شده و فرحناز رفیعی که سابقه آشنایی 
با آرش کسروی داشته، با درخواست وی قبل از وقوع 
جنایت، در محل حاضر شده و به دلیل مشاهده 
صحنه قتل، توسط محمدجواد گنجعلیخانی حاکمی 

کشته شده است.
نماینده عالی قوه قضائیه در استان کرمان با اشاره 
به این مطلب که محمدجواد گنجعلیخانی حاکمی 
به عنوان مباشر آرش کسروی، یک وکالت نامه کاری 
از وی در اختیار داشته است، اظهار کرد: محمدجواد 
گنجعلیخانی حاکمی که به همراهی نامزد خود 
انگیزه لازم برای قتل آرش کسروی را داشته و در 
این رابطه فرضیه های متعددی را نیز پیش بینی و 
تجهیزاتی نظیر گازهای خفه کننده نیز تهیه کرده 
بود، پس از وقوع قتل، نسبت به امحای تجهیزات 
خریداری شده و تصاویر ضبط شده از دوربین منزل 
آرش کسروی اقدام و اجساد را به وسیله خودروی 
متعلق به آرش کسروی به منظور دفن در مکانی 

نامعلوم از منزل وی خارج کرده است.
موحد با اشاره به این مطلب که محمدجواد 
گنجعلیخانی برای دفن اجساد از برادر خود کمک 
خواسته است، گفت: با حضور برادر قاتل در جریان 
این ماجرا، مقرر بود اجساد در منطقه ای که برادر 
گنجعلیخانی تدارک می بیند، دفن و به وسیله 
مواد شیمیایی تجزیه کننده نابود شود که در این 
راستا کار انتخاب محل توسط برادرش دنبال شده 
است. وی تصریح کرد: در نهایت برادر محمدجواد 
گنجعلیخانی حاکمی منطقه ای را انتخاب کرده و 
پس از بررسی های لازم از سوی برادر قاتل، اجساد به 
صورت شبانه در پنجشنبه دوم مرداد به محل مذکور 

منتقل شده است. موحد ادامه داد: معاینات و نظر 
پزشکی قانونی حکایت از آن دارد که محمدجواد 
گنجعلیخانی حاکمی به دلیل جمود نعشی 
ایجادشده در اجساد و ناتوانی در خارج کردن آنها از 
صندوق عقب خودرو از یک سو و عذاب وجدان ناشی 
از ارتکاب این قتل از سوی دیگر با زدن شاهرگ خود 
خودکشی کرده است. وی یادآور شد: محمدجواد 
گنجعلیخانی حاکمی بخشی از مبالغ برداشت شده از 
حساب آرش کسروی را که به دلار بوده، در اختیار 
نامزد خود و بخش دیگری را در منزل برادر خود 
مخفی کرده بود که نامزد وی پس از وقوع این 
جنایت، این مبالغ را به وی بازگردانده است. مقداری 
ارز در روز کشف جنایت، در داخل داشبورد خودروی 
حامل اجساد کشف و مبالغ مخفی در منزل برادر 

قاتل نیز کشف شده است.
رئیس کل دادگستری استان گفت: در جریان 
این پرونده نشانه ها و مستندات متعددی از قصد 
محمدجواد گنجعلیخانی برای قتل آرش کسروی 
با انگیزه های مالی محرز شده است. موحد تصریح 
کرد: در حال حاضر نامزد و برادر محمدجواد 
گنجعلیخانی حاکمی به دلیل همکاری در اختفای 
اجساد و احتمال مداخله بیشتر در قتل و جریان 
این جنایت در بازداشت به سر می برند و تحقیقات 
تخصصی برای روشن شدن تمامی ابعاد این ماجرا در 

دست انجام است.

جزئیات قتل آرش کسروی فاش شد


